[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» июня 2015 года

                             № ___
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в постановление от 11.12.2013              №163 «Об утверждении положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) админис-трации городского поселения «Микунь», а также ее должностных лиц и муниципальных служащих»

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Коми от 16.12.2013 №494 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 25.12.2012 №592 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов исполнительной власти Республики Коми и их должностных лиц, государственных гражданских служащих органов исполнительной власти Республики Коми», на основании  Устава МО городского поселения «Микунь»,  администрация городского поселения «Микунь»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации  городского поселения «Микунь» от 11.12.2013 №163 «Об утверждении положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации городского поселения  «Микунь», а также ее должностных лиц и муниципальных служащих»   изменения и дополнения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Руководитель администрации

 городского поселения «Микунь»

В.А. Розмысло

                            Приложение

  к постановлению администрации
                                                                  городского поселения «Микунь»
                                                    от «___».06.2015 г. № ___
Изменения,

вносимые в постановление администрации городского поселения «Микунь»

от 11.12.2013 №163  «Об утверждении положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации городского  поселения  «Микунь», а также ее должностных лиц и

муниципальных служащих»

В постановлении администрации городского поселения «Микунь»  от  11.12.2013 №163 «Об утверждении положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации городского поселения  «Микунь», а также ее должностных лиц и муниципальных служащих»:

в Положении об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации городского поселения «Микунь», а также  ее должностных  лиц и муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг, утвержденном постановлением (приложение):

1) в пункте 2.1, в подпунктах «а», «б» пункта 2.3, в абзацах первом – третьем пункта 2.4, в абзацах первом – пятом пункта 2.6, в абзацах первом- втором пункта 3.2 слова «(или заявление о прекращении рассмотрения жалобы)» в соответствующих числе и падеже исключить;

2) в подпункте «б» пункта 2.3 слова «администрацию» заменить словами «орган, предоставляющий муниципальную услугу»;

3) пункт 2.7 исключить;

4) в абзаце первом пункта 3.4 слово «рабочего» исключить;

       5) пункт 2.6 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«Расписка о регистрации жалобы и получении документов с указанием регистрационного номера жалобы, даты и времени ее приема, перечня представленных документов, направленных через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего муниципальную слугу, порталы государственных и муниципальных услуг (функций), направляется заявителю через организацию почтовой связи, иную организацию, осуществляющую доставку корреспонденции, в течение 3 рабочих дней со дня их регистрации.»;

6) абзац пятый пункта 2.6 считать абзацем шестым пункта 2.6.

_______________________________